
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

1389/19

Elche, 08/07/2019 m N

•fr

Fent ús de les potestats I funcions que confereixen els
Estatüts de la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Conseli de la Generalitat Valenciana, i modificáis peí
Decret 105/12, de-29 de juny, del Conseli i de les
competéncles que dimanen deis articles 20 I següents
de la Llel orgánica 6/2001 d'universitats, modificada
per la Llei orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

En vlrtut deis articles 17.3 i 47 deis Estatuts de la

Universitat Miguel Hernández, segons els quals,
el rector podrá establir i, conseqüentment, nomenar
els órgans que estime necessaris per a assistir-lo
en l'exerclci de les seues funcions i competéncies, així
com nomenar els cárrecs académics i de

representació necessaris per a la consecució deis

objectius concrets i especifics que tinguen
encomanats;

Informat el Conseli de Govern, en la seua sessió de 9

de juny de 2011, de la creació de les figures de
director d'área I coordinador d'área, amb l'objectiu
d'assumir la direcció i gestió de determináis ámbits
específics de Tactivltat universitária;

Vista la proposta formulada peí vicerector d'Estudiants i
Coordinado de la Universitat Miguel Hernández d'Elx;

RESOLC

Nomenar el professor Sr. Francisco Javier Gómez
Pérez director d'área de les proves d'accés a la
Unlversitat Miguel Hernández d'Elx, amb efectes del
día de la seua presa de possessió, en
dependencia directa del vicerector d'Estudiants I
Coordinació:

- Coordinació de les diferents proves d'accés a la
Universitat.

- Coordinació deis cursos d'anivellament de la

Universitat.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Migue! Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Conseli de la Generalitat Valenciana, y modificados
por el Decreto 105/12, de 29 de junio, del Conseli y de
las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

En virtud de los artículos 17.3 y 47 de los Estatutos de
la Universidad Miguel Hernández, según los cuales,
el Rector podrá establecer y. consecuentemente,
nombrar los órganos que estime necesarios para
asistirle en el ejercicio de sus funciones y
competencias, asi como nombrar los cargos
académicos y de representación necesarios para
la consecución de los objetivos concretos y
específicos que tengan encomendados;

Informado el Consejo de Gobierno, en su sesión de 9
de junio de 2011, de la creación de las figuras de
director de área y coordinador de área, con el objetivo
de asumir la dirección y gestión de determinados
ámbitos específicos de la actividad universitaria;

Vista la propuesta formulada por el vicerrector de
Estudiantes y Coordinación de la Universidad Miguel
Hernández de Elche;

RESUELVO

Nombrar al profesor D. Francisco Javier Gómez
Pérez director de área de las pruebas de
acceso a la Universidad Miguel Hernández de
Elche, con efectos del día de su toma de posesión, en
dependencia directa del vicerrector de Estudiantes y
Coordinación:

- Coordinación de las distintas pruebas de acceso a la
Universidad.

- Coordinación de los cursos de nivelación de la

Universidad.

Juan Jo.

RECTORAT
EdUici Rectoral i Conseli Social I Av. de la Urriversitat s/n 03202 Eix

F ...


